
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/315/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 
 

 

 

w sprawie realizacji zadań powierzonych w zakresie budowy, przebudowy ulic gminnych 

wraz z oświetleniem w roku 2014 

 

 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 5 Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia  

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnioskuje się o realizację n/w zadań: 

 

1. ul. Przybyszewskiego na wysokości budynku nr 44 – dowieszenie 1 szt. oprawy 

oświetleniowej – koszt realizacji 3 500 zł, 

2. ul. Przybyszewskiego na odcinku od budynku nr 44 do ul. Zarzecze – dobudowa 

oświetlenia – koszt 24 500 zł, 

3.  Wymiana lamp pomiędzy ul. G. Zapolskiej 25 i 27 oraz w obrębie  parkingu – koszt 

25000 zł, 

4. ul. Wieniawy-Długoszowskiego na odcinku od ul. Zielony Most do wejścia na os. 

Złota Podkowa – dobudowa oświetlenia w cyklu 2 letnim:  

 

 2014 r. – 3 000 zł – wykonanie dokumentacji projektowej. 

 2015 r. – 27 000 zł – realizacja zadania na podstawie wykonanej dokumentacji. 

 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


